[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 608 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública gestões junto à CEMIG para que se proceda à troca da iluminação branca pela amarela na Rua Doutor Carlos Ferreira Brandão, na altura do nº 60, no Bairro João Paulo II.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação faz-se necessária uma vez que as lâmpadas amarelas possuem maior eficiência.

Sala das Sessões, 30 de Junho de 2015.

	 Rafael  Huhn

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de Junho de 2015
)